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Dcera legendárního českého bojovníka za svobodu a
klíčového spojence Václava Havla předkládá důkazy
o tom, že vláda USA, Evropská unie a George Soros
financují potlačování svobody slova v České republice:
„Jak jsme se sem dostali? V devadesátých letech
po pádu komunismu existovala skutečná svoboda
slova. Moje země se vrací k totalitě!“
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Máme se od svých rodičů co učit. Ve svém projevu z roku 1967 můj otec navrhl svým
kolegům spisovatelům, aby „vyškrtli všechno, z čeho čiší poddanská duše“. Máme
morální povinnost dodržet ten závazek. Pokud to neuděláme, byl boj našich rodičů
za svobodu zbytečný.
Mnozí na Západě vzpomínají na hrdinství českých spisovatelů a umělců v boji
za svobodu slova během totalitní komunistické vlády. Nejznámějším z těchto disidentů je
Václav Havel. Ale další významnou osobností, která bojovala za svobodu v bývalém
Československu, byl Ludvík Vaculík, můj otec. „On sám byl více než dvacet let
cenzurován,“ poznamenal deník New York Times v nekrologu z roku 2015, „ale přesto
dokázal napsat řadu vlivných článků, knih a románů...“.

Kdyby dnes, pětatřicet let po pádu komunismu, vstal z mrtvých, byl by můj otec zděšen,
že Češi opět čelí vládnímu potlačování svobody slova a tisku. Co by řekl na vytlačování
investigativních novinářů z redakcí, vypínání webových domén a novou sérii politických
procesů?

Myslím, že můj otec by řekl, že v demokracii lze říkat i věci, které se vládě nelíbí. Že
člověk má dokonce právo se veřejně mýlit. Že základem demokracie je svobodná diskuse
a že umlčování jednoho tábora druhým vede k radikalizaci celé společnosti.

Česká republika, která tvořila společně se Slovenskem Československo, je stále
svobodným státem. Můžu cestovat, můžu sdílet názory na sociálních sítích a možná bych
už zase mohla psát i do mainstreamových novin.

Nicméně represe, ke kterým dochází, jsou šokující. Například od ledna loňského roku
usiluje vláda o trestní stíhání učitelky Martiny Bednářové za výroky, které pronesla
v hodině „mediální gramotnosti“. Během této hodiny prezentovala svůj názor na historii
ukrajinsko-ruského konfliktu. Vládní prokurátor tvrdí, že popírala, zpochybňovala
a schvalovala genocidu.
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https://www.bbc.com/news/world-europe-65413458
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Pamětníkům tento případ evokuje komunistické procesy. Ústředním důkazem se stala
tajná sedmnáctiminutová nahrávka z mobilního telefonu jednoho z žáků. Škola
Bednářovou hned druhý den propustila.

Anebo si vezměte Josefa Skálu, bývalého místopředsedu Komunistické strany Čech
a Moravy. Vláda ho obvinila v září 2022 poté, co oznámil kandidaturu na prezidenta.
Následující měsíc ho soudce odsoudil k osmiměsíčnímu podmíněnému trestu za věci,
které řekl v souvislosti s katyňským masakrem, vraždou polských válečných zajatců
v Katyni v roce 1940. Skála vyjádřil názor, že Sověti za katyňský masakr nenesou
odpovědnost.

Vláda odsoudila také moderátora alternativního rádia Vladimíra Kapala a amatérského
historika Juraje Václavíka. Přičemž ani jeden z obžalovaných nepopíral, že ke genocidě
došlo. Ale zpochybňovali, kdo za ni nese odpovědnost.

Proč si vláda pro první politický proces vybrala komunistu? Protože věděla, že komunista
nezíská podporu široké veřejnosti. Vyvolává to však otázky: Budeme nyní zavírat
komunisty tak, jako oni zavírali naše rodiče? Čímže se tedy od nich lišíme?

Když mi bylo pět let, učitelky ve školce se mě vyptávaly na disidentské aktivity mých
rodičů. Tajná policie, známá jako StB, odposlouchávala celý náš byt. Důstojníci StB
chodili k nám domů a hledali nelegální samizdat. StB také pravidelně odváděla mé rodiče
k výslechům až do roku 1989.

Věra Jourová měla také nepříjemnou zkušenost z dětství. Deníku The Guardian řekla, že
když se jí jednou učitelka zeptala, co si myslí o slavné petici Charta 77, bála se na otázku
odpovědět a označila to za „hororový moment“.

Jourová, která je dnes vlivnou komisařkou Evropské unie, si však ze svého hororového
okamžiku odnesla jiné ponaučení než já. Tam, kde já věřím ve svobodu slova, Jourová
zřejmě věří v „Boj proti Putinovi“ jeho vlastními praktikami, včetně cenzury.

Nemohu uvěřit, že to říkám, ale je to tak: moje země se vrací k totalitě. To vše je
pro novináře, umělce a intelektuály v České republice stejně šokující, jako to bude
pro Američany, kteří si pamatují oběti lidí, jako byl Havel a můj otec v osmdesátých
a devadesátých letech. Pokud chceme chránit jejich odkaz svobody slova a svobody
obecně před vládním dohledem, musíme pochopit, co se vlastně děje.

Od svobody k totalitě

Jourová je jednou z hlavních evropských bojovnic proti „dezinformacím“ a „nenávistným
projevům“. Časopis Time ji zařadil mezi 100 nejvlivnějších lidí světa. V loňském roce
Jourová představila „Evropský zákon o svobodě médií“, který podle deníku The Guardian
a dalších významných zpravodajských médií vytvoří nezávislejší a transparentnější
média.

https://www.novinky.cz/clanek/krimi-komunista-skala-dostal-podminku-za-popirani-katynskeho-masakru-40424727
https://www.nytimes.com/1977/02/15/archives/czech-underground-literature-circulating-from-hand-to-hand.html
https://www.theguardian.com/world/2023/may/02/vera-jourova-eu-official-mission-protect-media-freedom
https://www.nytimes.com/1977/01/13/archives/czechoslovaks-say-signers-of-petition-seek-return-of-68.html
https://www.classicfm.com/music-news/mariinsky-opera-singer-russian-prison/
https://time.com/collection/100-most-influential-people-2019/5567851/vera-jourova
https://archive.ph/pqzNc
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Ve skutečnosti však nařízení, které před dvěma týdny schválil parlament EU, rozšíří
vládní kontrolu nad médii. Tato legislativa jde nad rámec cenzury povolené „zákonem
o digitálních službách“, který vstoupil v platnost minulý měsíc. A těmto dvěma zákonům
bude pomáhat ještě jeden zákon, který má regulovat politickou reklamu.

Přístup české vlády je zcela v souladu s ideologií Evropské komise. Naše země
a Evropská unie tak společně vracejí totalitní systém cenzury, proti kterému se v roce
1967 postavili Václav Havel, Milan Kundera, můj otec a stovky dalších spisovatelů,
umělců a intelektuálů. (Jourová na žádost Publicu o komentář nereagovala.)

Jak jsme se sem dostali? V devadesátých letech po pádu komunismu existovala
skutečná svoboda slova. Mnozí zkušení čeští novináři dnes na ta léta vzpomínají
se slzou v oku. Politické a podnikatelské elity však postupně upevnily kontrolu nad médii.

Během pandemie covid-19 pak tyto korupční a totalitní síly prudce zesílily a měly dopady.
Česká novinářka Markéta Dobiášová nechtěně narazila na důkazy, že zpravodajská
televize CNN Prima ve spolupráci s tehdejším premiérem Andrejem Babišem porušila
protipandemická opatření v době, kdy země trpěla tuhým lockdownem. Aby vláda
umožnila včasné dokončení tehdy nově zřízené zpravodajské stanice CNN Prima News,
povolila zaměstnancům americké CNN vstup do země navzdory jinak nekompromisním
karanténním opatřením.

Dobiášová je vynikající novinářka. Je držitelkou šesti novinářských ocenění, pracovala
ve všech velkých televizních institucích v zemi, včetně veřejnoprávní České televize.
V roce 2020 vedla investigativní tým zpravodajství CNN Prima News.

Nemohla však čelit tlaku zpravodajských médií, spřátelených s mocnými korporátními
inzerenty, vládou ČR a Evropskou komisí. CNN Prima News Dobiášovou propustila
na začátku roku 2020 poté, co odmítla cenzurovat vlastní reportáž, aby zakryla spolupráci
televize s vládou.

Dobiášová poté odešla pracovat do dvou dalších mainstreamových tištěných médií. Tam
odhalila, že vládní úředníci nejen porušují lidská práva, ale také odčerpávají miliardy
ze státní kasy prostřednictvím nezákonných pandemických opatření. „Konflikty zájmů
se přestaly řešit,“ řekla Dobiášová veřejnosti. Pak ji i tyto publikace vytlačily.

Velká média podobně vytlačila i další novináře, včetně Angeliky Bazalové, bývalé
redaktorky pražské redakce BBC a České televize. Bazalová se také dostala
do problémů kvůli investigativní žurnalistice týkající se reakce na pandemii a nakládání
se statistikami o očkování.
„Během pandemie,“ řekl Publicu další svědomitý novinář Petr Šourek, „se vědecké
autority staly nástrojem cenzury.“

Podle Společnosti na obranu svobody projevu (SOSP) se během pandemie prudce
zvýšily požadavky vlády na cenzuru. „Tyto zásahy byly velmi často založeny na údajném
‚ověřování faktů‘,“ uvedla Gabriela Sedláčková, provozní manažerka SOSP. „Názory

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/cs/fs_22_5507
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/pro-media/tiskove-zpravy/od-17--unora-je-ucinne-dsa--prinese-mnoho-vyhod-uzivatelum-digitalnich-sluzeb--279802/
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_21_6118
https://www.infakta.cz/neco-za-neco--kseftovani-s-informacemi-mezi-redakcemi-a-vladnimi-politiky.html
https://www.sosp.cz/
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a odborné polemiky o původu viru nebo účinnosti vakcín, které se odchylovaly
od hlavního proudu, byly potlačovány, přestože byly podloženy konkrétními fakty.“

Vláda si na cenzuru najala externí pomoc. Na podzim roku 2020 si ministerstvo
zdravotnictví najalo společnost s názvem „Semantic Visions“, aby, dle znění smlouvy,
pomohla propagovat očkování proti covid-19. Společnost Semantic Visions vytvořili v roce
2011 bývalý obchodník se zbraněmi František Vrabel a kalifornský rodák a milionář Jan
Barta.

Jak se k práci dostali? Možná pomohlo, že Barta přispěl desítkami milionů na kampaně
vládnoucích politických stran v České republice a miliony na kampaň současného
prezidenta Petra Pavla.

Počáteční peníze pro Semantic Visions pocházely od Bartovy investiční skupiny „Pale
Fire Capital“. V roce 2011 do Semantic Visions vstoupil i Bartův obchodní partner Dušan
Šenkypl, budoucí spoluorganizátor projektu „Chytrá karanténa“, do kterého později
investovalo stovky milionů ministerstvo zdravotnictví.

Vlády USA a Velké Británie poskytly Semantic Visions v roce 2019 grant ve výši 250 000
dolarů na údajný „boj proti dezinformacím“. Ve stejném roce dělal Vrabel kampaň napříč
médii a bez přímých důkazů tvrdil, že se nepřátelé „snaží podkopat náš demokratický
systém z Ruska“.

Jak zjistila Dobiášová, klientem Semantic Visions byla i Česká televize, veřejnoprávní
instituce, která si však podle zákona má sama získávat a ověřovat své informační zdroje.

Vrabel měl prsty i v dalších cenzurních iniciativách. Vedl spolek Nelež, který ve spolupráci
s The Global Disinformation Index požaduje, aby firmy neinzerovaly na stránkách, které
Nelež označuje za šiřitele dezinformací.

Soros a elfí špioni

Bohumil Kartous, Vrabelův partner, založil v roce 2018 neziskovou skupinu Čeští elfové.
Ta se zabývá „monitorováním dezinformací“ na sociálních sítích, webových stránkách
a v řetězových e-mailech. Kartous a jeho „elfové“ také monitorují údajně podvratné
skupiny na Telegramu, WhatsAppu a v dalších aplikacích.

Různé špionážní skupiny „elfů“ existují po celé východní Evropě. Litva založila svůj
špionážní aparát „elfů“ v roce 2013. Zástupkyně českých elfů se zúčastnila „elfí
akademie“ v Litvě spolu se zástupci třinácti zemí.

Dnešní „elfové“ jsou špioni nepříliš odlišní od těch, co odposlouchávali náš byt, když jsem
byla malá. Tyto skupiny „elfů“ jsou buď krycími skupinami vládních vojenských
a zpravodajských agentur, nebo tzv. „vystřihovánkami“, tedy skupinami, které se mohou
vydávat za nevládní organizace, i když ve skutečnosti pracují pro vládní agentury.

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17507187?backlink=6mf6g
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-politika-pavluv-klicovy-sponzor-ted-se-zamerim-na-obrodu-levice-227057
https://palefirecapital.com/
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=402523&typ=UPLNY
https://www.gov.uk/government/news/semantic-visions-wins-250000-tech-challenge-to-combat-disinformation
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/frantisek-vrabel-dezinformace-fake-news-rusko-facebook_1903130001_ogo
https://www.infakta.cz/kdo-urcuje-dezinformace-veda-ne-semantic-visions-byznys-a-media.html
https://www.nelez.cz/
https://www.disinformationindex.org/
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Ce%C5%A1t%C3%AD_elfov%C3%A9
https://cesti-elfove.cz/
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Vrabel, Bárta a Kartous se setkali se zástupci mocných finančních zájmů v Aspen
Institute Central Europe a spolupracují s nimi. Aspen Institute, který je mnohými
považován za americký vládní výsek, je významně financován vládou USA. Public loni
zdokumentoval, jak Aspen Institute v létě 2020 spolupracoval s FBI na „předběžném
vyvrácení“ kauzy notebooku Huntera Bidena, ačkoli FBI věděla, že notebook patří
Bidenovi, již od prosince 2019.

Mluvčí Aspen Institute Central Europe v odpovědi na dotaz Publicu uvedla: „Aspen
Institute Central Europe je sice součástí globální sítě Aspen Institute, ale strategicky
a finančně jsou na sobě nezávislí.“ Aspen Institute Central Europe se stal součástí sítě
Aspen Institute v roce 2018.

Soros a jeho Open Society Fund posledních deset let finančně sponzorují iniciativu
„Rekonstrukce státu“, která prosazuje digitalizaci státní správy, a tedy zavádění
digitálních ID, a „regulaci médií“, což je eufemismus pro cenzuru. Nadace Open Society
Fund na naši žádost o komentář nereagovala

Observatoř je součástí sítě osmi podobných evropských národních a regionálních center.
Tato síť působí v 15 zemích a zastřešuje ji Evropská observatoř digitálních médií
(EDMO). Středoevropská pobočka observatoře na naši žádost o komentář nereagovala.
Některé z výše uvedených skupin možná pomohly vytvořit černou listinu Vojenského
zpravodajství pro bezprecedentní cenzuru, kterou vláda provedla v únoru 2022, kdy
vypnula desítky webových stránek, které podle ní šířily ruskou propagandu.
Spojenci vlády její kroky obhajovali. „Viděli jste to mnohokrát ve válkách, například
ve Vietnamu [...] musíte být schopni přesvědčit lidi informacemi, že to, co děláte, je
správné,“ řekl v říjnu 2022 v jednom diskusním pořadu bývalý místopředseda KDU-ČSL
a současný poslanec Evropského parlamentu. „Dezinformace je opakem cílené pravdy.“
Ve skutečnosti není „cílená pravda“ nic jiného než vládní propaganda.

Bráníme se

To vše je mimořádně špatná zpráva pro každého, komu záleží na svobodě a na památce
Václava Havla, mých rodičů a všech ostatních, kteří bojovali a umírali v boji proti
komunistické totalitě. I přes dva osvobozující rozsudky pronásledování učitelky
Bednářové za údajnou obhajobu genocidy stále pokračuje. Mezitím se Semantic Vision
na svých webových stránkách chlubí „spoluprací“ s The New York Times, The Guardian,
TIME, Bloomberg, AFP a dalšími.

Lidé se zároveň brání represím. Po protestech veřejnosti vláda odblokovala webové
stránky zablokované v roce 2022 a minulý měsíc soud rozhodl, že vypnutí bylo
nezákonné. Proces mimo jiné potvrdil, že vláda skutečně vyvíjela tlak na poskytovatele,
aby domény zablokovali.

Někteří političtí představitelé se ozvali. „Na válku na Ukrajině je možné mít různé názory
i při rezolutním odmítání hrůz této války,“ řekl prezident Václav Klaus během
pronásledování Bednářové. „Když Henry Kissinger říká, že válku je třeba zastavit,

https://www.mediaguru.cz/clanky/2020/02/kreativci-zalozili-spolek-nelez-je-proti-reklame-na-dezinfo-webech/
https://public.substack.com/p/fbi-behind-twitters-censorship-of
https://osf.cz/en/about-us/
https://osf.cz/projekty/rekonstrukce-statu-rok-druhy/
https://www.rekonstrukcestatu.cz/
https://www.rekonstrukcestatu.cz/temata/svobodna-spolecnost/nezavisla-media
https://edmo.eu/
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/dezinformace-blokace-weby-propaganda_2206071442_cib
https://www.facebook.com/cecilie.jilkova/videos/493545726016163
https://www.semantic-visions.com/
https://www.nytimes.com/interactive/2022/07/02/world/europe/ukraine-nazis-russia-media.html
https://www.theguardian.com/world/2021/aug/17/spreading-like-a-virus-inside-the-eus-struggle-to-debunk-covid-lies
https://time.com/6121141/belarus-europe-migrants/
https://www.bnnbloomberg.ca/russian-media-is-focused-more-on-nato-than-ukraine-this-time-1.1716495
https://twitter.com/ruzick_adam/status/1769722948041003370
https://www.institutvk.cz/clanky/2338.html
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a považuje přijetí statu quo na bojišti za východisko pro další jednání, schvaluje tím snad
genocidu?“ dodal.

Nezisková organizace s názvem PRAK (Proti kriminalizaci a perzekuci) hájí svobodu
slova. Mezi jejími členy jsou i disidenti, kteří byli pronásledováni komunistickým režimem
v bývalém Československu. Skupina vybírá od občanů peníze na podporu Bednářové,
která má problémy nyní sehnat práci, jejíž manžel je v důsledku pronásledování vážně
nemocný.

A já společně s dalšími upozorňujeme na zodpovědné osoby. Kromě Věry Jourové je tu
Michal Klíma, vládní zmocněnec pro média a dezinformace. Klíma je stejně jako já dítě
disidentů. Michalův otec Ivan Klíma přežil jako dítě pobyt v koncentračním táboře Terezín
a byl blízkým přítelem mého otce.

V dubnu 2023 jsem Klímu na Twitteru kritizovala, nazvala jsem ho „hlavním vládním
cenzorem“ a řekla jsem, že nechápu, jak se mohl syn člověka bojujícího za svobodu
slova tak zvrhnout.

Klíma mi odpověděl radou, abych „více studovala dějiny Ruska a Evropy ve 20. století.
Zejména s ohledem na snahu o vliv, kterou Rusko soustavně projevovalo vůči střední
a východní Evropě“.

Odpověděla jsem mu, že bych mu doporučila více studovat dnešní Rusko a to, co Klíma
na popud vlády a potažmo Unie kopíruje, „ať už jde o cenzuru, politické procesy, cenzuru
poškození vakcínami, propagandu digitalizace měny, občanských průkazů a zdravotních
údajů“.

Klíma poté již nereagoval. Jeho pozice zmocněnce pro boj proti dezinformacím byla
ostatně zrušena. Nedlouho nato také vláda odložila svůj „antidezinformační zákon“
na neurčito. Na žádost Publicu o komentář k tomuto článku Michal Klíma nereagoval.

Co se týče Semantic Visions, Jan Balatka, jeden z jednatelů, sdělil Publicu: „S Františkem
Vrábelem již nemáme žádný vztah.“ A nedávno se objevila zpráva, že pan Vrábel dluží
tři miliony korun afghánskému podnikateli Fawadu Nadrimu.

Rostoucí popularita menších nezávislých médií a jejich schopnost přežít z darů svých
příznivců ukazuje, že lidé si raději vytvářejí vlastní názory. „Když jsem pochopila, že
redakce velkých médií mi neumožní tato témata zkoumat,“ řekla mi Dobiášová, „rozhodla
jsem se založit vlastní platformu.“ A tak se rozhodla, že se bude věnovat i tématům, která
se v médiích neobjevují.

Reformu požadují i další aktéři občanské společnosti. Zemědělci protestovali v Praze
stejně jako v jiných evropských metropolích. Stejně jako v Německu je česká vláda
označila za „proruské dezinformátory“. Lidé se probouzejí a uvědomují si, co vláda dělá.

https://spolecenstvi-prak.cz/
https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2502567372&f=01.04.2023&t=08.03.2024
https://www.nytimes.com/1972/11/12/archives/shape-up-or-shell-out.html
https://www.lidovky.cz/nazory/po-dlouhem-mlceni-pravda-na-sjezdu-literatu-znela-poprve-oficialni-kritika-rezimu.A170626_085718_ln_nazory_ELE
https://twitter.com/Michal_Klima/status/1642652814122860544?s=20
https://x.com/CecilieJilkova/status/1642654053892083714?s=20
https://zpravy.aktualne.cz/domaci/michal-klima-konci-ve-funkci-zmocnence-pro-oblast-medii-a-de/r~29719f02ad2711eda25a0cc47ab5f122/
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/frantisek-vrabel-dezinformace-semantic-visions-exekuce_2306190500_gut
https://cnn.iprima.cz/vlada-nejedna-s-pravymi-zemedelci-tvrdi-organizator-stavky-premier-podle-nej-lze-425591
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Máme se od svých rodičů co učit. Ve svém projevu z roku 1967 můj otec navrhl svým
kolegům spisovatelům, aby „vyškrtli všechno, z čeho čiší poddanská duše“. Máme
morální povinnost dodržet ten závazek. Pokud to neuděláme, byl boj našich rodičů za
svobodu zbytečný.

Autor: Cecílie Jílková - česká publicistka, dcera spisovatelů Ludvíka Vaculíka a Lenky
Procházkové.

Její text vydal na svém Substacku známý americký novinář Michael Shellenberger, který
se předloni podílel na zveřejňování interní komunikace Twitteru s Bílým domem a tajnými
službami.

Shellenberger napsal ZDE pro Echo k textu Jílkové předmluvu.

Michael Shellenberger (1971) je americký novinář, předloni se podílel na zveřejňování
interní komunikace Twitteru s Bílým domem a tajnými službami. Kauza je známa jako
Twitter Files. Česky mu vyšla kniha „Apokalypsa nebude“ (Argo 2022)

Zdroj: echo24.cz / InfoVojna

Diskusia (Pripojiť sa do diskusie je možné len po registrácii a následnom prihlásení sa do účtu.)

UPOZORNENIE:
Vážení diskutérii, podľa zákonov Slovenskej republiky sme povinní na požiadanie
orgánov činných v trestnom konaní poskytnúť im všetky informácie zozbierané o vás
systémom (IP adresu, mail, vaše príspevky atď.) Prosíme vás preto, aby ste do diskusie
na našej stránke nevkladali také komentáre, ktoré by mohli naplniť skutkovú podstatu
niektorého z trestných činov uvedených v Trestnom zákone. Medzi také príspevky patria
komentáre rasistické, podnecujúce k násiliu alebo nenávisti na základe pohlavia, rasy,
farby pleti, jazyka, viery a náboženstva, politického či iného zmýšľania, národného alebo
sociálneho pôvodu, príslušnosti k národnosti alebo k etnickej skupine a podobne. 


Zároveň upozorňujeme všetkých diskutujúcich, že v diskusii nebudeme tolerovať
hrubé urážky medzi diskutujúcimi, vzájomné osočovanie sa a používanie
vulgarizmov.

Ja Clovek2024-04-08 16:33:29

ten tvoj vychvalovany HAVEL bol neludsky odpad

chazar sionista satanista

to co splodila Prazska zidovna, rovnako ako Magdalenu Korbelovu alias Madeleine
Albright.

tento odpad je nieco za co narod cesky musi hambit.

ked si tak velmi vazis slobodu slova, tak mas aj moj nazor vysloveny slobodne

https://reporteri.substack.com/p/pet-zakonu-moci-ludvika-vaculika
https://echo24.cz/a/HiLMu/uhel-pohledu-eurokomisarka-jourova-chce-urcovat-co-rikat-online
https://echo24.cz/a/HJf32/uhel-pohledu-cecilie-jilkova-moje-zeme-se-vraci-k-totalite
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Petr Volný2024-04-08 18:03:24
To je teda novinářská sračka: Co je tohle za větu??::


Vládní prokurátor tvrdí, že popírala, zpochybňovala a schvalovala genocidu.

Jak lze něco zároveň popírat a zároveň schvalovat??




VIDEO: Šéf kancelárie ministerky kultúry Machala tvrdí, že
RTVS vysiela iba názory Progresívneho Slovenska: „Táto
jednostranná propaganda vo verejnoprávnom telerozhlase
skončí. Okrem tradičnej ľudovej kultúry sa budeme venovať aj
modernej kultúre. Nebudeme podporovať pseudo-liberálnu
antikultúru“
Generálny tajomník služobného úradu Ministerstva kultúry SR Lukáš Machala
hovoril v relácii Diskusia na Palete o aktuálnej situácii v slovenskom rezorte kultúry.
13

Elitní britskí ex-diplomati vyzvali zrušiť ministerstvo
zahraničných vecí Spojeného kráľovstva a vytvoriť nový
rezort pre medzinárodné záležitosti. Súčasné smerovanie
rezortu diplomacie je podľa nich elitárske a zakorenené
v minulosti. Británia sa podľa nich nemôže spoliehať iba na
spojenectvo s USA a EÚ, a mala by namiesto toho nadviazať
pragmatické nové partnerstvá s ďalšími štátmi sveta a
predovšetkým v Ázii
Skupina bývalých vysoko postavených britských diplomatov vydala brožúru, ktorá
navrhuje radikálnu reformu zahraničnej politiky Spojeného kráľovstva. Autori sú
kritickí voči súčasnej politike ministerstva zahraničia. Navrhujú dokonca jeho
zrušenie.
0

https://www.infovojna.bz/article/video-sef-kancelarie-ministerky-kultury-machala-tvrdi-ze-rtvs-vysiela-iba-nazory-progresivneho-slovenska
https://www.infovojna.bz/article/video-sef-kancelarie-ministerky-kultury-machala-tvrdi-ze-rtvs-vysiela-iba-nazory-progresivneho-slovenska#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/elitni-britski-ex-diplomati-vyzvali-zrusit-ministerstvo-zahranicnych-veci-spojeneho-kralovstva
https://www.infovojna.bz/article/elitni-britski-ex-diplomati-vyzvali-zrusit-ministerstvo-zahranicnych-veci-spojeneho-kralovstva#mdsqs
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VIDEO: Ruská FSB zverejnila plán teroristov útočiacich v
Crocus City Hall utiecť na Ukrajinu. Podozriví z masakru v
Moskve sa priznali, že im v Kyjeve sľúbili za vražednú streľbu
odovzdať peniaze
K zodpovednosti za marcový teroristický útok v Moskve sa prihlásila džihádistická
skupina Islamský štát - provincia Chorásán (ISPK). Šéf ruskej Federálnej
bezpečnostnej služby (FSB) Alexander Bortnikov však naznačil, že s útokom môžu
byť spojené aj USA, Spojené kráľovstvo a Ukrajina, ktorí týmto spôsobom mohli
podľa neho využiť islamistov ako svojich zástupcov.
5

Chmelár o výsledku prezidentských volieb ako pozitívnej
zmene: „Obraz Slovenska je úplne iný, než nám ho servírujú
médiá. Bolestínskym fňukaním, špinením víťaza a vyhrážaním
sa novému prezidentovi, že mu to nikdy nezabudne, reagoval
Korčok ako bezcharakterný slaboch. Je to signál, že od
opozície nevzíde gesto k spoločenskému zmieru. Pellegriniho
čaká najťažšia úloha. Zmieriť spoločnosť, ktorá vo svojich
dejinách ešte nikdy nebola taká rozoštvaná, roztrhaná a
demoralizovaná“
Publicista, politický analytik a vysokoškolský pedagóg Eduard Chmelár vo svojom
povolebnom článku konštatuje, že najdôležitejšou úlohou nového prezidenta bude
zmieriť rozoštvanú spoločnosť a dodáva, že nás čaká aj množstvo práce s
naprávaním extrémne pokriveného obrazu Slovenska v zahraničí. Neúspešnému
kandidátovi vojny Ivanovi Korčokovi pripomenul jeho militaristické vyhlásenia, ktoré
potvrdzujú, že bol ukážkovým príkladom vojnového štváča.
12

https://www.infovojna.bz/article/video-ruska-fsb-zverejnila-plan-teroristov-utociacich-v-crocus-city-hall-utiect-na-ukrajinu
https://www.infovojna.bz/article/video-ruska-fsb-zverejnila-plan-teroristov-utociacich-v-crocus-city-hall-utiect-na-ukrajinu#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/chmelar-o-vysledku-prezidentskych-volieb-ako-pozitivnej-zmene
https://www.infovojna.bz/article/chmelar-o-vysledku-prezidentskych-volieb-ako-pozitivnej-zmene#mdsqs
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VIDEO: V mobilných telefónoch militantov podozrivých z
teroristických útokov v Moskve sa našli proukrajinské obrázky
Nové dôkazy naznačujú možnú súvislosť medzi konfliktom na Ukrajine a vražednou
streľbou teroristov v Crocus City Hall.
3

VIDEO: Ať Pánbůh ochraňuje Slovensko! Triumfální vítězství
Petera Pellegriniho na Slovensku spustilo operaci Russiagate.
Zatímco Pellegrini mluvil o Bohu a proti válce, tak Ivan Korčok
obvinil jeho kampaň z nejasného financování. A pronesl i
výhrůžku: „Toto vám nezapomenu!“
Peter Pellegrini vyhrál sobotní prezidentské volby na Slovensku se ziskem 53,12%
hlasů. Jeho protikandidát Ivan Korčok evidentně porážku neunesl, protože
očekával, že bude zvolen, ale v důsledku drtivé porážky pronesl slova, která zněla
jako výhrůžka. Před svými příznivci a sponzory z Globsecu, z amerického
velvyslanectví, z německého velvyslanectví a také z českých médií vyslal hrozivý
vzkaz, že svoji porážku prý svým oponentům nezapomene, protože ho prý ve
volební kampani označovali za kandidáta války, což prý není pravda, protože má
dva syny.
44

V deň, keď arogantný Korčok s hanbou prehral voľby, sa
dozvedáme, že z Jojky odchádza Krescanko Dibáková
Prosím dosť, toľko dobrých správ už neunesieme, glosuje novinky uplynulého
víkendu podpredseda parlamentu Ľuboš Blaha (Smer-SSD).
16

https://www.infovojna.bz/article/video-v-mobilnych-telefonoch-militantov-podozrivych-z-teroristickych-utokov-v-moskve-sa-nasli-proukrajinske-obrazky
https://www.infovojna.bz/article/video-v-mobilnych-telefonoch-militantov-podozrivych-z-teroristickych-utokov-v-moskve-sa-nasli-proukrajinske-obrazky#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-at-panbh-ochranuje-slovensko-triumfalni-vitezstvi-petera-pellegriniho-na-slovensku-spustilo-operaci-russiagate
https://www.infovojna.bz/article/video-at-panbh-ochranuje-slovensko-triumfalni-vitezstvi-petera-pellegriniho-na-slovensku-spustilo-operaci-russiagate#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/v-den-ked-arogantny-korcok-s-hanbou-prehral-volby-sa-dozvedame-ze-z-jojky-odchadza-krescanko-dibakova
https://www.infovojna.bz/article/v-den-ked-arogantny-korcok-s-hanbou-prehral-volby-sa-dozvedame-ze-z-jojky-odchadza-krescanko-dibakova#mdsqs
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VIDEO: „Mimovládky a liberálne médiá kŕmené zahraničím
uverili obrazu fiktívneho Slovensku, ktorý sami vytvárali a
teraz narazili na krutú realitu, ktorá je diametrálne odlišná.
Progresívny svet utrpel na Slovensku porážku. Ľudia odmietli
bezbrehú podporu Ukrajiny, politiku troch záchodov, zrátali
stvoriteľom Korčoka vyčíňanie počas covidu aj zneužívanie
trestného práva na likvidáciu opozície“, vyhlásil premiér Fico
a poukázal na to, že situáciu vystihuje to, že „zatiaľ čo
Korčokovci kládli vence pred Teplárňou, voliči súčasnej
vládnej koalície kládli vence na Slavíne“
Ministerský predseda Robert Fico vo svojom pravidelnom súhrne aktuálnych
udalostí uplynulého týždňa pozitívne vyzdvihol víťazstvo šéfa slovenského
parlamentu Petra Pellegriniho v 2. kole prezidentských volieb. Vyjadril tiež
prekvapenie, že slniečkári s nekonečnými finančnými zdrojmi teraz vyplakávajú nad
tým, že neboli schopní spraviť kampaň tak, aby bol ich milovaný kandidát zvolený
za hlavu štátu.
16

Ukrajina vojnu prehrá, ak USA neschváli ďalší balík pomoci,
vyplakáva Zelenskyj
Na Ukrajine nemožno vylúčiť vojenský prevrat pod vedením bývalého vrchného
veliteľa Ozbrojených síl Ukrajiny Valerija Zalužného s cieľom zvrhnúť súčasného
prezidenta Volodymyra Zelenského. Upozornil na to poradca šéfa Doneckej ľudovej
republiky.
0

https://www.infovojna.bz/article/video-mimovladky-a-liberalne-media-krmene-zahranicim-uverili-obrazu-fiktivneho-slovensku-ktory-sami-vytvarali-a-teraz-narazili-na-krutu-realitu
https://www.infovojna.bz/article/video-mimovladky-a-liberalne-media-krmene-zahranicim-uverili-obrazu-fiktivneho-slovensku-ktory-sami-vytvarali-a-teraz-narazili-na-krutu-realitu#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/ukrajina-vojnu-prehra-ak-usa-neschvali-dalsi-balik-pomoci-vyplakava-zelenskyj
https://www.infovojna.bz/article/ukrajina-vojnu-prehra-ak-usa-neschvali-dalsi-balik-pomoci-vyplakava-zelenskyj#mdsqs
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VIDEO: Opakovanie je matka múdrosti alebo Zoro Kollár o
obrovskej sume štátnych peňazí za prieskumy verejnej
mienky, o nákupe drahého izraelského odpočúvacieho
systému, o poradcoch z USA, o založení strany NOVA a o
presadzovaní cudzích záujmov Danielom Lipšicom
Podnikateľ a advokát Zoroslav Kollár venoval prokurátorovi Generálnej prokuratúry
SR Danielovi Lipšicovi 7. časť svojho pozdravu, v ktorom mu pripomenul, čo všetko
počas svojej politickej kariéry povyvádzal.
0

Orbán označil Pellegriniho víťazstvo za víťazstvo zástancov
mieru v Európe. Gratulovali aj hlavy štátov všetkých
susedných krajín
Šéf slovenského parlamentu Peter Pellegrini zvíťazil v druhom kole prezidentských
volieb so ziskom 53,12 percenta hlasov. Jeho súpera Ivana Korčoka podporilo
46,87 percenta voličov. 4

https://www.infovojna.bz/article/video-opakovanie-je-matka-mudrosti-alebo-zoro-kollar-o-presadzovani-cudzich-zaujmov-danielom-lipsicom
https://www.infovojna.bz/article/video-opakovanie-je-matka-mudrosti-alebo-zoro-kollar-o-presadzovani-cudzich-zaujmov-danielom-lipsicom#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/orban-oznacil-pellegriniho-vitazstvo-za-vitazstvo-zastancov-mieru-v-europe
https://www.infovojna.bz/article/orban-oznacil-pellegriniho-vitazstvo-za-vitazstvo-zastancov-mieru-v-europe#mdsqs
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VIDEO: „Slovákov a občanov Slovenska nám môže závidieť
celá Európa. Som hrdý, že sme pilierom kritického myslenia a
obhajoby kultúrnych tradícií, ale aj vzorom pre ostatných. Stál
pri nás anjel strážny. Som hrdý na náš národ“, komentuje
Baránek víťazstvo Pellegriniho v prezidentských voľbách
Líder strany Zdravý rozum, majiteľ prieskumnej agentúry Polis, publicista a politický
analytik Ján Baránek vo svojom videoblogu komentoval výsledok 2. kola
prezidentských volieb na Slovensku, v ktorom si Slováci šiestykrát v histórii
Slovenskej republiky volili hlavu štátu v priamych voľbách. Oficiálnym víťazom
druhého kola prezidentských volieb sa stal Peter Pellegrini so ziskom 53,12
percenta hlasov. 20

https://www.infovojna.bz/article/video-slovakov-a-obcanov-slovenska-nam-moze-zavidiet-cela-europa
https://www.infovojna.bz/article/video-slovakov-a-obcanov-slovenska-nam-moze-zavidiet-cela-europa#mdsqs
https://obchod.infovojna.bz/produkt/damske-tricko-iv-harry-porcok
https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-iv-harry-porcok
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Anketa

Program rádia

Zmena programu je vyhradená.

Bez programu

https://www.fmedia.top/poll_category/58/poll/117/
https://obchod.infovojna.bz/produkt/vankus-infovojna-cierny
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Tipy a rady

Telegram - inštalácia do mobilu
PDF návod, slovenčina, prekladač
Od: Vlasto
Ako inštalovať telegram
Videonávod pre užívateľov
Od: Kamil

 

https://obchod.infovojna.bz/produkt/gustav-murin-laboratorium-dlhovekosti
https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi
https://obchod.infovojna.bz/produkt/damske-tricko-iv-samorinske-vrabce-svetlomodra
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-iv-samorinske-vrabce-tmavosiva
https://obchod.infovojna.bz/produkty/ine
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/jan-safin-chazarsky-golem-ii

